www.gornitzky.co.il כל הזכויות שמורות, גורניצקי ושות' © משרד עורכי דין

1 בינואר, 2024

פטור מחוק שירותי תשלום

עדכוני לקוחות

ב-23 בנובמבר 2023 פורסמו ברשומות תקנות שירותי תשלום (פטור מהוראות החוק) (תיקון), התשפ"ד-2023, אשר

נועדו לפטור אמצעי תשלום שונים מהוראות חוק שירותי תשלום ("תקנות הפטור החדשות").

PSD-חוק שירותי תשלום, תשע"ט-2019 מסדיר את ההוראות הצרכניות הנוגעות לשירותי תשלום בדומה להוראות ה

האירופאיות, תוך התאמת המסגרת החוקית לשינויים המתרחשים בשוק שירותי התשלום, בטכנולוגיה, במסחר

ובכלכלה. החוק מסדיר פרטים חוזיים וצרכניים בין נותן שירותי תשלום ללקוח, וקובע הוראות צרכניות מפורטות